令和７年１０月吉日
租税訴訟学会中四国支部
会 員 各 位

租税訴訟学会中四国支部
支部長 武田 京子

租税訴訟学会中四国支部冬期定例研修会の案内

初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、当会の活

動にご理解いただき厚く御礼申し上げます。
租税訴訟学会中四国支部恒例の冬期研修会の開催日程が下記のとおり決まりましたので、ご案内申し上

げます。
なお、税理士の先生方につきましては中国税理士会、四国税理士会の認定研修とな

っております。(他の税理士会の先生におかれましては「受講時間認定申請書」を提出してください。)
万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１．研修会
（1）日 時 令和７年１１月２９日（土）１３：３０ ～ １７：００
（2）場 所 香川大学幸町南キャンパス南３号館 1階 第二講義室
  香川県高松市幸町１番１号
（3）定 員 会場参加５０名・ＷＥＢ参加９０名(先着順)
（4）研 修 会 （１３：３０～１７：００【税理士会 認定研修時間３時間３０分】）
 第一部 質問検査権行使の要件に関する諸問題（仮）
  講 師 香川大学法学部法学部准教授 横井 里保 先生

第二部 私の履歴書

－最国税の立法（財務省主税局）
と不服審査（国税不服審判所）を中心に－（仮）

  講 師 税理士・
元高松国税不服審判所長 髙橋 達也 先生

（5）会 費 会 員 ２，０００円
  非会員 ５，０００円（ただし、学生・司法修習生は、１，０００円)
２．懇 親 会
（1）日 時  令和７年１１月２９日（土）１８：００ ～ ２０：００
（2）場 所  海鮮居酒屋 神童ろ （わらじろ）

香川県高松市西の丸町５－８  TEL ０８７－８２１－３３３０
（3）会 費  ５，０００円
３．申込期限   令和７年１１月２１日（金）
４．申込方法   事前に参加費の振込が必要です。

原則、Googleフォームよりお申し込みください。
Googleフォームが難しい方はＦＡＸ又はメールでもお申し込み頂けます。

詳細は申込書をご覧ください。
５．問い合わせ   税理士 河野 忠敏   TEL ０８２－８４２－３５１１
６．そ の 他   WEB 配信は、ZOOM を予定しております。映像・音声に乱れが生じる場合がございま

す。ご了承ください。

以上

申込期限：令和７年１１月２１日（金）

WEB参加者は、必ず Googleフォーム又はメールによ

りお申し込みください。
ZOOMの ID及びパスワードをお知らせするためにメールアドレスが必要です。

-------------------------------------  申 込 書  --------------------------------

租税訴訟学会中四国支部
事務局長 河野 忠敏 行

Googleフォーム(できる限りこちらからお申し込みください)

URL https://forms.gle/AXKVQyRe5PC7pWDm6
e-mail kouno.tadatoshi@tkcnf.or.jp
【会場出席の場合のみ利用可 FAX 082-843-7214】

冬期高松研修会に □ 会場で参加します。・ □ WEBで参加します。
なお、研修終了後の懇親会に □参加します。・ □参加しません。

    氏名(必須)                フリガナ(必須)

         住所(必須) ____________________________________________________

         TEL(必須)：____________________    FAX(必須)：_________________________

e-mail：___________________________________________________

         租税訴訟学会の   □ 会員(2,000円)   □ 非会員(5,000円)

         所属等       □ 弁護士  □ 税理士  □ 研究者その他

         税理士会支部______________登録番号_________________(認定研修報告のため)

該当の□に✓してください。

※1. 事前の申し込みがない場合には参加できません。
申込書を確認の上、Googleフォームの回答メールのほか、こちらから振込先を記載した受付確認
メールを送らせていただきます。
万一、11月25日までには連絡がない場合は、TEL082-842-3511までご連絡ください。

2. 事前の振込をお願いします。振込明細をもって領収書とさせていただき、領収書の発行はいた

しません。

3. WEB配信が中止又は不具合により配信できなかった場合には、ご返金させていただきます。

4. 当支部の役員のみでWEB配信しております。映像、音声が乱れることがあることをご了承くださ

い。

https://forms.gle/AXKVQyRe5PC7pWDm6
mailto:kouno.tadatoshi@tkcnf.or.jp